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امام جمعه مهربان: آزادی دیپلمات ایرانی ربوده شده در یمن، برگ دیگری از اقتدار امنیتی و
سیاسی ایران اسلامی است

امام جمعه شهر مهربان گفت: آزادی دیپلمات ایرانی ربوده شده در یمن، برگ دیگری از اقتدار امنیتی و سیاسی ایران

اسلامی است و این عملیات ، عملیات پیچیدهای بود که بحمدالله هیچ امتیازی به ربایندگان داده نشد.

امام جمعه شهر مهربان گفت: آزادی دیپلمات ایرانی ربوده شده در یمن، برگ دیگری از اقتدار امنیتی و سیاسی ایران اسلامی
است و این عملیات ، عملیات پیچیدهای بود که بحمدالله هیچ امتیازی به ربایندگان داده نشد.

به گزارش خبرگزاری فارس از مهربان، حجت الاسلام و المسلمین جلیل جلیلی در خطبههای این هفته نماز جمعه مهربان ضمن
سفارش خویش و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی، آزادی دیپلمات ایرانی ربوده شده در یمن را برگ دیگری از اقتدار امنیتی و
سیاسی ایران اسلامی عنوان کرد و افزود: روز گذشته دیپلمات ربوده شده کشورمان آقای نیکبخت که 20 ماه پیش در یمن به

گروگان گرفته شده بود، آزاد و به میهن بازگشت.

امام جمعه افزود: این عملیات، عملیات پیچیدهای بود که بحمدالله هیچ امتیازی به ربایندگان داده نشد و آزادی وی از بند
گروههای تروریستی بینالمللی با سلسله اقدامات اطلاعاتی امنیتی سربازان گمنام امام زمان و پس از رهگیریهای اطلاعاتی
محل اسارت وی صورت گرفت و در نهایت آقای نیکبخت در یکی از مناطق یمن توسط نیروهای وزارت اطلاعات جمهوری

اسلامی ایران از چنگال تروریستها آزاد شد.

خطیب جمعه مهربان افزود: خیلی از کشورها که اتباع آنها ربوده میشوند، چه بسا گردن زده میشوند و یا سوزانده میشوند و
نمیتوانند عکسالعملی نشان دهند، اما ایران اسلامی با اقتدار بعد از 20 ماه این دیپلمات را سالم و کمترین هزینه به کشورمان

برگرداند.

حجت الاسلام و المسلمین جلیلی در ادامه خطبه دوم به مناسبتهای هفته اشاره کرد و با گرامیداشت 15 اسفندماه روز
درختکاری و آغاز هفته منابع طبیعی افزود: روز درختکاری بهانهای است تا با کاشت درخت این نماد زیبا و با شکوه طبیعت،

قدمی برای حفظ محیط زیست برداشته و آن را احیاء کنیم.

امام جمعه مهربان، با گرامیداشت 18 اسفند ماه روز بزرگداشت سید جمالالدین اسدآبادی و با اشاره به اینکه شخصیت
سیدجمالالدین یک شخصیت نادر و کم نظیر در تمام دنیا بوده است، افزود: سیدجمالالدین شخصیتی چند بعدی، با متانت،
زیرک و همراه با مناعت طبع داشته است و در عمر کوتاه خود تمام وقت خود را صرف مهارت، تعلیم، آموزش و حشر و نشر با

بزرگان کرد و همواره به دنبال ایجاد وحدت، اتحاد و یکپارچگی در جهان اسلام بود.

خطیب جمعه مهربان به 20 اسفندماه روز ملی راهیان نور با گرامیداشت این روز به فرمایش مقام معظم رهبری در خصوص روز
ملی راهیان نور اشاره نموده و اظهار داشت: راهیان نور حرکتی جهادی و خودجوش از سوی مردم ایران اسلامی است که با

همراهی و حمایت مسئولان ذیربط به یک فرهنگ زیبا برای افزایش معنویت و بصیرت تبدیل شده است.

حجت الاسلام و المسلمین جلیلی با اشاره به آغاز هفته احسان و نیکوکاری از مردم نوعدوست شهرها و روستاهای بخش
مهربان خواست که در آستانه سال نو و در هفته احسان و نیکوکاری با کمکهای خود از نیازمندان و مستمندان دستگیری کنند.

امام جمعه مهربان به برگزاری همایش خیران آموزش و پرروش منطقه مهربان در تهران اشاره و اظهار امیداوری کرد که انشاءالله
دستاوردهای این همایش و مراسم در هفتههای آتی توسط مسئولان آموزش و پرورش منطقه مهربان در اختیار مردم قرار گیرد.
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